
Dziennik Ustaw Nr 83 - 2558- Poz. 532, 533 i 534 

532 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 lipca 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowego sposobu ustalania wielkości progowej 
i ceny progu dla towarów rolnych przywożonych z zagranicy. 

Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 28 czerw
ca 1995 r. o zasadach, warunkach i trybie nakładania 
opłat celnych dodatkowych na niektóre towary rolne 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 98, poz. 485) zarzą
dza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 3 paź
dziernika 1995 r. w sprawie szczegółowego sposobu 
ustalania wielkości progowej i ceny progu dla towarów 
rolnych przywożonych z zagranicy (Dz. U. Nr 118, poz. 
570) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

" 1. Wielkość progowa określona zgodnie z § 2, z za
strzeżeniem ust. 2, może być skorygowana 
o bezwzględną zmianę wielkości konsumpcji 
krajowej danego towaru rolnego w ostatnim 
roku okresu bazowego w stosunku do roku po
przedniego." ; 

2) w § 6 po wyrazie "określana" skreśla się wyrazy "na 
dany rok kalendarzowy", 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 7. Jeżeli dla danego towaru rolnego nie można 
określić cen referencyjnych, to cenę progu 

ustala się na podstawie następujących da
nych z lat 1986-1988: 

1) cen progu Unii Europejskiej albo cen pro
gu innych członków Swiatowej Organizacji 
Handlu lub 

2) statystyk Unii Europejskiej albo statystyk 
innych członków Swiatowej Organizacji 
Handlu, odnoszących się do importu towa
rów rolnych, lub 

3) handlowych danych statystycznych orga
nizacji międzynarodowych."; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 8. Ceny referencyjne ustalone do określenia ce
ny progu, zgodnie z § 6 i 7, mogą być skory
gowane odpowiednio do jakości produktu 
i stopnia jego przetworzenia."; 

5) skreśla się § 9. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

533 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 18 lipca 1997 r. 

w sprawie rozciągnięcia przepisów ustawy o autostradach płatnych na drogę ekspresową S-14. 

Na podstawie art. 1 ust. 3 ustawy z dnia 27 paź
dziernika 1994 r. o autostradach płatnych (Dz. U. Nr 
127, poz. 627 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 156, 
poz. 175) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozciąga się przepisy ustawy z dnia 27 paź
dziernika 1994 r. o autostradach płatnych (Dz. U. 
Nr 127, poz. 627 oraz z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 156, 

poz. 175) na drogę ekspresową S-14 - Zachodnia ob
wodnica Łodzi (A2-A8). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

534 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 9 czerwca 1997 r. 

w sprawie niektórych dokumentów stosowanych w postępowaniu dotyczącym kontroli obrotu z zagranicą 
towarami i technologiami w związku z porozumieniami i zobowiązaniami międzynarodowymi oraz sposobu 

ich ewidencjonowania. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
2 grudnia 1993 r. o zasadach szczególnej kontroli obro
tu z zagranicą towarami i technologiami w związku 

z porozumieniami i zobowiązaniami międzynarodowy
mi (Dz. U. Nr 129, poz. 598 i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) 
oraz w związku z art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 


